

Wykonawcy

GM-P.271.1.2024

Szczytno, dnia 06.02.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Miasto Szczytno - Miasto zrównoważonego transportu publicznego – etap III**”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w dniu 29.01.2024 r. i udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

1) Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusy o długości 8,6 metra ?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką zmianę i dokonuje modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 2:

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 3:

3) Zwracam się z wnioskiem, o modyfikację wzoru/projektu umowy par. 6 ust. 5.3 pkt a, b, c, d, e, f, g poprzez przyjęcie, że gwarancja określona czasowo, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, ulega przedłużeniu o: czas wyłączenia autobusu z eksploatacji trwający powyżej 5 dni roboczych.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru/projektu umowy w zakresie czasu wyłączenia autobusu.

Pytanie nr 4:

4) Zwracam się z wnioskiem, o modyfikację wzoru/projektu umowy par. 6 ust. 7 pkt 7.21 poprzez przyjęcie, że z gwarancji wyłączone są tylko i wyłącznie niżej wymienione części, które podczas eksploatacji autobusów zgodnie z ich przeznaczeniem, w warunkach zgodny z instrukcją obsługi, ulegają normalnemu zużyciu. Za normalne zużycie uznaje się zużycie po uzyskaniu przebiegu lub czasu eksploatacji podanego odpowiednio poniżej:

- 1)bezpieczniki i żarówki - bez limitu, jeżeli nie stanowią wady masowej,
- 2)paski klinowe - nie mniej niż 50 000 km,
- 3)pióra wycieraczek - nie mniej niż 6 miesięcy eksploatacji,



- 4) tarcze hamulcowe – nie mniej niż 50 000 km,
- 5) klocki hamulcowe – nie mniej niż 30 000 km,
- 6) opony - nie mniej niż 70 000 km

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru/projektu umowy w zakresie ustalonego przebiegu lub czasu eksploatacji.

Pytanie nr 5:

5) Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź nr 5:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 6:

6) Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: elementy zawieszenia, sprzęgła, żarówki, itp.

Odpowiedź nr 6:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 7:

7) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie autobusu zastępczego z silnikiem diesla.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie autobusu zastępczego z silnikiem diesla.

Pytanie nr 8:

8) Zwracam się z wnioskiem, o modyfikację wzoru/projektu umowy par. 8 ust. 1 pkt 1.1 poprzez przyjęcie, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 0,03 % ceny brutto każdego niedostarczonego autobusu, określonej zgodnie z formularzem cenowym, którego dotyczy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w jego dostawie w odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 2 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru/projektu umowy w zakresie zmniejszenia wysokości kary umownej w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9:

9) Zwracam się z wnioskiem, o modyfikację wzoru/projektu umowy par. 8 ust. 1 pkt



1.2 poprzez przyjęcie, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 0,03 % ceny brutto każdej ładowarki, określonej zgodnie z formularzem cenowym za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w jej dostawie, w odniesieniu do terminów, o których mowa w § 2 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru/projektu umowy w zakresie zmniejszenia wysokości kary umownej w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 10:

10) Zwracam się z wnioskiem, o modyfikację wzoru/projektu umowy par. 8 ust. 1 pkt 1.3 poprzez przyjęcie, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 500,00 PLN za każdy dzień rozpoczęty zwłoki w usunięciu zgłoszonych w okresie gwarancji lub rękojmi wad za każdy autobus, którego dotyczy zwłoka, zgodnie z § 6 ust. 7 pkt 7.4 Umowy.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru/projektu w zakresie zmniejszenia wysokości kary umownej w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 11:

11) Zwracam się z wnioskiem, o modyfikację wzoru/projektu umowy par. 8 ust. 1 pkt 1.4 poprzez przyjęcie, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 150,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu zgłoszonych w okresie gwarancji i rękojmi wad lub usterek stacji ładowania, w stosunku do terminu o którym mowa w § 6 ust. 13 pkt 13.3 Umowy.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru/projektu umowy w zakresie zmniejszenia wysokości kary umownej w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 12:

12) Zwracam się z wnioskiem, o modyfikację wzoru/projektu umowy par. 8 ust. 1 pkt 1.5 poprzez przyjęcie, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 100,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie części zamiennych zgodnie z zapisem z § 6 ust. 7 pkt 7.17 Umowy.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru/projektu umowy w zakresie zmniejszenia wysokości kary umownej w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 13:

13) Zwracam się z wnioskiem, o modyfikację wzoru/projektu umowy par. 8 ust. 1 pkt 1.6 poprzez przyjęcie, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i



wysokościach: 150,00 PLN za każdy dzień rozpoczęty zwłoki w przeprowadzeniu szkoleń, o których mowa w § 6 ust. 16 Umowy.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru/projektu umowy w zakresie zmniejszenia wysokości kary umownej w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 14:

14) Zwracam się z wnioskiem, o modyfikację wzoru/projektu umowy par. 8 ust. 1 pkt 1.7 poprzez przyjęcie, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 150,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki za niedopełnienie innych obowiązków wskazanych w SWZ wraz z załącznikami ciążących na Wykonawcy.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru/projektu umowy w zakresie zmniejszenia wysokości kary umownej w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę.

Udzielone odpowiedzi na zapytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Z uwagi na powyższe odpowiedzi oraz na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Gmina Miejska Szczytno dokonuje zmiany treści SWZ, wprowadzając zmiany w:

1. § XII ust.1 SWZ : "Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **90 dni, tj. do dnia 02.06.2024 r.**"
2. § XIV ust.1 : "Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez Platformę pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/860142> **do dnia 05.03.2024 r. do godziny 10:00**"
3. § XV ust.1: Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 5 marca 2024 r. o godzinie 10:15.**

Zastępca Burmistrza
(-) Ilona Bańkowska

Załącznik do pisma:

- Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 6 do SWZ.

